quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2021 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
030/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

DARLENE SILVA LUZ BARRETO CPF nº 805.640.385-04 – OBJETO: Locação de imóvel

para funcionamento da Casa da Cultura; Data do Contrato: 02/06/2021; Prazo: 31/12/2021;

Valor Global do Contrato R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Junho de

2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D505D86C7199F16619658126E1E064BD

		2021-06-30T16:57:05-0300